Администрация города Смоленска
муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Центр дополнительного образования»
города Смоленска
(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ
г. Смоленск

от 13.05.2021                                                                                    № 75- МР

	О внесении дополнений в приказ от 30.04.2021 № 73-МР «Об итогах городской методической выставки
«Инновационные технологии
в моей деятельности»

На основании приказа директора МБУ ДО «ЦДО»  от 05.03.2021  № 50-МР «О проведении городской методической выставки «Инновационные технологии  в моей деятельности», протокола жюри городской методической выставки «Инновационные технологии в моей деятельности» от 27.04.2021

п р и к а з ы в а ю:

	1. Внести в приказ МБУ ДО «ЦДО»  от 30.04.2021 № 73 «Об итогах городской методической выставки «Инновационные технологии   в моей деятельности» следующие дополнения:
	1.1. Внести дополнения в приложение «Итоги городской методической выставки «Инновационные технологии  в моей деятельности» настоящего приказа:

Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	ОО
	Средний результат
	Место/статус

	Авторские методические пособия

	9.
	Герасимова Нина Александровна
	МБОУ «СШ № 28»
	29
	участник

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                Н.В. Миргород